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Beschreibung

Pickle & Cheese Bites TK 1kg

Karton 3 Beutel a 1 kg

Artikel Nummer 986810

Beschreibung Webshop
Marke

Bezeichnung des Lebensmittels

Alte
Warenwirtschaftsbezeichnung

Verpackung und Logistik

Convenience Produkt
SALOMON
Schmelzkasezubereitung mit Gewlrzgurken- und Zwiebel-Stlickchen, in knuspriger

Nacho-Panade, vorgebacken, tiefgefroren

Pickle&Cheese Bites TK SA.1kg

Verpackungseinheit

Gesamtgewicht je Berechnungs

Einzelmenge Inhalt
Einzelmenge Art

Temperaturfihrung

Karton 3 Beutel a 1 kg

einheit in kg 1,014
Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg 1
1
KG
tiefgekUhlt

Details

Zutatenverzeichnis

SCHMELZKASEZUBEREITUNG (27 %) [Wasser, KASE, BUTTER, MILCHEIWEISS,
MOLKENPULVER, modifizierte Starke, Schmelzsalz (Polyphosphate, Natriumcitrate),
Speisesalz, Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl),
Gewdlrzextrakte, Geliermittel (Carrageen), Trennmittel (Starke)], Wasser,
Gewdlrzgurken-Sticke (17 %), WEIZENMEHL, modifizierte Starke, SENF (Wasser,
SENFSAAT, Branntweinessig, Speisesalz, Gewlrze, Gewlrzextrakt), Maismehl,
Tomatenpulver, pflanzliches Ol (Raps, Sonnenblume), Speisesalz, Zwiebeln, Gewiirze,
Hefe, Tomaten, Krauter, Starke, Reismehl, WEIZENGLUTEN, Dextrose,
Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate),
SUSSMOLKENPULVER, Stabilisator (Xanthan), Gewirzextrakt.



Kostformen und

. . vegetarische Produkte
Lebensmittelkennzeichnung

Anweisung fur Aufbewahrung
oder Verwendung

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Geeignet fur die Zubereitung mit Konvektomat, mit Fritteuse, mit Steamer

Kombidampfer (trockene Hitze): 240 °C ca. 4:30 Min.; Fritteuse: 175 °C ca. 3:45 Min.;
Produkt unaufgetaut zubereiten. Produkt kann sehr heiR sein. Die Zubereitungszeit
kann je nach Gerateleistung variieren.

Gebrauchs-
[Zubereitungsanleitung

Name des Inverkehrbringers  Salomon Food World GmbH, 63762 / GroBostheim

LMIV / LMZ DV

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemaR LMZ DV und Verbraucherhinweise Enthalt keine kenntlichmachungspfli

Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen gemaf LMIV Anhang I

Glutenhaltige Getreide ja
Weizen ja
Milch/Erzeugnisse ja
Senf/Erzeugnisse ja
Nahrwerte

Die Angaben beziehen sich auf 100g/100ml (Herstellerangaben)

Energiegehalt kJ: 955
Energiegehalt kcal: 229
Fett in g: 12

davon gesattigte Fettsauren in g: 4,3
Kohlenhydratgehalt in g: 23

davon Zuckerin g: 1,6
Ballaststoffe in g: 2,5
Eiweil’ in g: 5,9
Salzin g: 1,5
Hinweis

Die hier dargestellten Produktinformationen entsprechen unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand und sind
abhangig von den Informationen, die uns der Produkthersteller zur Verfligung stellt. Bitte informieren Sie sich daher
vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell Gber diese Produktinformationen. Da durch
Liefer- und Lagerprozesse im Einzelfall nicht ausgeschlossen werden kann, dass die von Ihnen verwendete
Warencharge von den hier abgebildeten Informationen abweicht, orientieren Sie sich bitte im Zweifelsfall an den auf
der Ware befindlichen Angaben. Fur Hinweise oder Rickfragen zu den LMIV Informationen stehen wir Ihnen unter
der Adresse ernaehrungsservice@transgourmet.de gerne zur Verfigung.



Pickle & Cheese Bites TK 1kg Artikel Nummer 986810 Datum 08.02.2024



